
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Forældrebestyrelsesmøde d. 13/10 2022 kl. 17.00-19.00 på Hækkerupsvej  

Tilstede: alle var mødt op + Sune den første time. 

 

Dagsorden:  

Den første time blev brugt på at gøre Sune klogere på hvorfor vi ikke 

ønsker at vores legestue på Stakhavegård skal rykkes op på 1. salen. Han 

har lovet os en melding om hans beslutning i uge 43. 

1: Siden sidst 

Der bliver udleveret legetøjstestere til alle forældre og dagplejere den 

næste tid. 

Vi har ansat 4 nye dagplejere, Kristina i Kværkeby, Tina i Gyrstinge, 

Marlene og Sabrina i byen. 

I november/december vil der komme tilsyn i alle legestuer. Det er 

kommunens to konsulenter der kommer, som led i en runde i alle 

daginstitutioner. Efterfølgende vil der komme til at ligge én tilsynsrapport 

på vores hjemmeside. 

Der er varslet besparelserne på de kommende års budgetter. Vi har endnu 

ikke helt overblik over hvad det kommer til at betyde for dagplejen, men vi 

er begyndt at spare hvor vi kan. 

2: Gæsteplejesagen, politikerbesøg hvad vil vi tale med dem om? 

Daniel har haft hul igennem til vores politiske udvalg, de vil gerne komme 

til dialog møde hos os, formanden har dog bedt os om det kan vente til 

november. Daniel går videre med at finde en mødedato sammen med 

dem. 

Vi vil gerne tale med dem om gæsteplejen, belægningsprocent og 

økonomi. Daniel laver et bud på hvilke spørgsmål vi skal stille dem. Det 

kunne være rigtig godt hvis vi kunne nå at lave den spørgeskema 

undersøgelse blandt forældrene, som vi tidligere har talt om, så vi kunne 

vise dem resultatet. Der arbejdes videre med at lave nogle spørgsmål som 

sendes til Daniel, sådan at han kan samle dem, så svarene kan bruges 

statistisk til sidst. 

3: Solstrålen, opmærksomheds skriv? 

Line har ikke nået det endnu, men hun arbejder videre med det. 
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4: Forældremøde 2023 

Vi talte om rigtig mange forslag. Vi endte på at vi vil finde en der kan holde 

et kort foredrag om ”Hvad gør det ved vores børn at vores mobil/computer 

tager vores opmærksomhed” Foredrag på 3 kvarter og så tid til valget. Vi 

lægger alle sammen hovedet i blød og sender forslag til Lone, som så 

samler op. 

Punktet kommer på dagsordenen til næste gang. 

5: Evt.  

Den 15. nov. kl. 17.30 er der næste Børneforumsmøde, alle 

bestyrelsesmedlemmer kan deltage. 

Næste møde dato kommer når vi har fået den af politikerne. 

Ref. Lone 

 


